با این حــال جهانگیــری بر حضــور پای
صندوق‌هــای رأی تاکیــد کــرد و گفــت: با
گلایه‌هایی از ســوی مــردم و افــراد روبه رو
هســتیم اما باید گلایه‌ها را کنار گذاشت و به
ایران فکر کــرد و برای صیانــت از جمهوریت
نظام و دفــاع از صندوق رای، پــای صندوق‌ها

حاضر شویم.

روایت تازه اسحاق جهانگیری از بلوای آبان؛

سران هر سه قوه افزایش قیمت بنزین را امضا کردند

شماره 822 / ‌‌‌پنجشنبه 27 خرداد 1400 / 6 ذی‌القعده 1442 / 17 ژوئن 2021

گروسی:
احیای توافق هسته‌ای به بعد از
انتخابات ایران موکول می‌شود

رافائل گروســی، مدیرکل آژانس بین‌المللی
انرژی اتمی در گفت‌وگویی بــا روزنامه ایتالیایی

La Republica در پاســخ بــه این ســوال که
مذاکرات وین در چه مرحله‌ای قــرار دارند، گفت
که باید برای احیای توافق هسته‌ای تا شکل‌گیری
دولت جدید ایران صبر کرد.